



Frimap ApS

Gammel Marbjergvej 15
4000 Roskilde
CVR-nr. 43950851

Årsrapport 28.03.2023 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.04.2024

Magnus Ingemar Berglind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frimap ApS
Gammel Marbjergvej 15
4000 Roskilde

CVR-nr.: 43950851
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 28.03.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Magnus Ingemar Berglind, formand
Åke Rikard Brattberger
Lars David Hellström
Malin Eva Maria Andreasen
Christian Stendevad

Direktion

Hanne Lindgaard Rossen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til overskud på 2.631 t.kr. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 54.360 t.kr. og en egenkapital på 39.331 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.216.673
Personaleomkostninger	2	(980.451)
Driftsresultat		236.222
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.000.000
Andre finansielle indtægter	3	14.072
Andre finansielle omkostninger	4	(723.067)
Resultat før skat		2.527.227
Skat af årets resultat	5	104.010
Årets resultat		2.631.237
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.631.237
Resultatdisponering		2.631.237

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.659.948
Finansielle aktiver	6	50.659.948
Anlægsaktiver		50.659.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.432.822
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		104.010
Tilgodehavender		1.536.832
Likvide beholdninger		2.163.330
Omsætningsaktiver		3.700.162
Aktiver		54.360.110

Passiver

	Note	2023 kr.
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		39.231.237
Egenkapital		39.331.237
Bankgæld		12.660.750
Langfristede gældsforpligtelser	7	12.660.750
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	1.489.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.411
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		201.175
Anden gæld	8	545.037
Kortfristede gældsforpligtelser		2.368.123
Gældsforpligtelser		15.028.873
Passiver		54.360.110
Begivenheder efter balancedagen	1	
Eventualforpligtelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Kapitalforhøjelse	60.000	36.600.000	36.660.000
Årets resultat	0	2.631.237	2.631.237
Egenkapital ultimo	100.000	39.231.237	39.331.237

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2023
	kr.
Gager og lønninger	969.188
Pensioner	80.829
Andre personaleomkostninger	(69.566)
	980.451
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

3 Andre finansielle indtægter

	2023
	kr.
Renteindtægter i øvrigt	11.559
Valutakursreguleringer	2.513
	14.072

4 Andre finansielle omkostninger

	2023
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	718.269
Øvrige finansielle omkostninger	4.798
	723.067

5 Skat af årets resultat

	2023
	kr.
Refusion i sambeskatning	(104.010)
	(104.010)

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	50.659.948
Kostpris ultimo	50.659.948
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.659.948

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
PC Schematic ApS	Roskilde	A/S	100,00	9.929.526	5.595.007

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Bankgæld	1.489.500	12.660.750
	1.489.500	12.660.750

8 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.
Moms og afgifter	186.114
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	336.718
Feriepengeforpligtelser	22.205
	545.037

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
